

## MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 73145816

---

Data publicarii	12.09.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.172,48 RON - 4.172,48 RON

---

Descriere: Folie 100mp -1 x 75.63,folie 100mp -1 x 121.85,conespond 10x180- 30x5.88=176.40,banda avertizare 2x 21.01=42.02,robinet  $\frac{3}{4}$  1x 29.41,matura 1 x 27.73,holzsurub 3.9x9.5-1000x 0.4=40,faras 1 x 18.48,coltar cu plasa 2.5-16x 5.46=87.36,duocontact sac-3x 26.89=80.67,coltar plasa 3m-8x6.3= 50.40,disc abraziv 230-1 x 12.60,cilindru 90mm-1 x 58.82,fierastrau bca-1 x 100,84,holzsurub8x220-16x 3.78=60.48,holzsurub 8x260-10x 5.04=50.40,mufa prelungitor  $\frac{1}{2}$ -15-5.88=64.68,coltar 105-4x9.66=38.64,conespond 10x120-6x 2.94=17.64,diblu 8x120-20x0.75=15,coltar plas-40x5.46=218.40,distantiere gresie700x 0.50=350,diblu200x 0.42=84,cm17-14x88.23=1235.22,cot 32x32-2x 10.92=21.84,polistiren100x80-bax-1x 92.43,spumapoliuretanic-3x33.61=100.83,saci rafie-20x1.68=33.60,tije filetat-4x10.08=40.32,folie kg-12x19.75=237,cupla rapida2x 4.62=9.24,silicon sanitar-2x29.41=58.82,sprai vopsea-1x42.01,profil ornam.soclu2.5 -4x 21.01=84.04,cilindru exc.40x50-62.18=124.36,manusi protective-10x 5.88=58.80,banda hartie 3 x 8.40=25.20,trafalet cu tava-3 x 12.60=37.80,diblu 10x70-300x0.42=126.00 lei

---